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OzDenta Aquamarine dwie szyny przeciw
ścieraniu zębów + pudełko

Cena brutto 68,00 zł

Cena netto 55,28 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent OzDenta

Opis produktu

Dwie nakładki na zęby przeciw zgrzytaniu (TMJ) + pudełko

Ochraniacze na zęby marki OzDenta pomogą uchronić Twój uśmiech. Niezależnie czy cierpisz na objawy TMJ czy kompulsywnie zgrzytasz lub
zaciskasz zęby, to nakładka  ochroni zęby przed uszkodzeniem. OZdenta to ochrona, której potrzebujesz. Szyny ochronne AQUAMARINE nie
zawierają BPA, PVC i lateksu. Zrobione są z materiału medycznego  - koopolimer EVA. Jest całkowicie bezpieczny i nie uczula. Jego bioobojętność
idealnia sprawdza się gdy szynę na bruksizm trzymamy całą noc w buzi.

Co daje szyna ochronna przeciw zgrzytaniu zębami ?

 
Ochrona przeciw bruksizmowi jaką daje szyna Aquamarine jest bardzo precyzyjna. Dzięki możliwości termoformowania możemy dokładnie
dopasować ją do naszego zgryzu. Elastyczna 
 

OCHRONA BRUXIZMU: Nasza elastyczna osłona ust łagodzi ból twarzy i szczęki, bóle głowy i wrażliwość zębów spowodowaną zaciskaniem i
zgrzytaniem zębów (bruksizm). Ogólnie rzecz biorąc, ta osłona przed bruksizmem może pomóc ci spać bardziej komfortowo, a także może
zapobiec tkliwości stawów skroniowo-żuchwowych szczęki. Może chronić korony i licówki, pomagając w przyszłości uniknąć kosztownej pracy
dentystycznej.
 

WSPARCIE I ZWOLNIENIE TMJ: Czy odczuwasz ból wokół szczęki pod uszami? Czy masz trudności z otwieraniem ust lub słyszysz klikanie lub
trzaskanie podczas czynności oralnych? Są to często objawy TMJ. Nasz terapeutyczny protektor dentystyczny zapewnia ulgę TMJ, łagodząc
objawy i zapobiegając ich nasileniu.
 

ŁATWE FORMOWANIE: Nasza opatentowana osłona dentystyczna obejmuje łatwy w domu zestaw wyciskowy do samodzielnego wykonania,
dzięki czemu możesz chronić zęby bez wydawania setek dolarów u dentysty. Aby uzyskać indywidualne dopasowanie, po prostu ugotuj osłonę i
zjedz po lekkim ostygnięciu. Uformuj osłonę wokół zębów, aż uzyskasz idealne, wygodne dopasowanie. Zalecane dla osób w wieku 11 lat i
starszych.
 

WYGODNE, WYGODNE DOPASOWANIE: Zaprojektowaliśmy tę osłonę, aby miała zaledwie 1,6 mm grubości, dzięki czemu jest ultralekka w
porównaniu z innymi konwencjonalnymi osłonami ust. W rzeczywistości ta osłona jest o 50% cieńsza niż większość, dzięki czemu jest najbardziej
wygodnym ochraniaczem szczęki w swoim rodzaju. Będziesz mógł łatwo rozmawiać, oddychać, spać i pić bez wyjmowania ustnika.
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